ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:              /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Kế hoạch sử dụng lao động tiền lương, hệ số lương và các khoản phụ cấp

theo lương đối với các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

 6 tháng đầu năm 2024

Thực hiện Hướng dẫn số 2404/HDLN-SNV-STC-KBHP ngày 12/10/2015

của Liên ngành: Sở Nội vụ - Sở Tài chính và Kho bạc nhà nước thành phố Hải

Phòng về việc thông báo số lao động và xác nhận tiền lương công chức, viên chức

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập;

Thực hiện Công văn số 4256/UBND - KSTTHC ngày 15/7/2019 của UBND

thành phố Hải Phòng về việc sử dụng lao động trong các đơn vị sự nghiệp công lập

trên địa bàn thành phố; Thông báo số 13/TB-SNV ngày 16/01/2024 của Sở Nội vụ

về biên chế công chức, số người làm việc, hợp đồng lao động trong các cơ quan, đơn

vị thuộc huyện An Lão năm 2023;

Ủy ban nhân dân huyện An Lão thông báo kế hoạch sử dụng lao động và

hệ số lương, các khoản phụ cấp theo lương 6 tháng đầu năm 2024 đối với viên

chức các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo như sau:

(Có biểu gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Kho bạc Nhà nước huyện An Lão;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Các đơn vị có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, NV 6b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Thị Thanh Thủy

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-02-01T15:16:44+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Ngô Thị Thanh Thúy<ngothithanhthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T08:27:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T08:27:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T08:27:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T08:27:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!